dere quanta id factum sit ppli in caritate.
 Et irritauerūt eum ad aquā p̄tra
 ditionis: ⁊ vexatus est Moyses
 p̄pter eos: q̄ exacerbauerūt sp̄m
 eius. Et distinxit in labijs suis.
 Quid est distinxit: Quasi illud non posset
 deus facere: q̄ tanta iam fecerat: vt aq̄ de
 petra p̄flueret. Bubitant enī petram v̄ga
 pcussit: ⁊ ideo h̄ miraculuz distinxit a cete
 ris miracul' in q̄bus nō dubitauerat. Hic
 offendit: hic audire meruit vt mozeret ne i
 traret in terrā p̄missionis. Perturbat' enī
 murmure ppli infidel: non tenuit fiduciam
 q̄lem debuit: Cui tñ deus tāq̄ electo suo
 etiam post mortē eius bonum phibet testi
 moniū: vt intelligam' illā fidei eius turba
 tionem: hac sola pena fuisse correctam: qd̄
 i eā terrā ad quā pplm ip̄e ducebat: nō ē p̄
 missus intrare. Absit autē vt eū credamus
 alienatū a regno gr̄e dei: qd̄ significabat il
 la terra p̄missionis v̄n lac ⁊ mel defluere
 dicebat. Hoc est enī poti' testamētū eter
 num: qd̄ disposuit ad Abraam: nō fm car
 nem p̄rem n̄m: s̄ fm fidem. Illi autē de q̄z
 iniquitatibus iste loquit psalmus: cū in il
 lam tp̄alem terrā rep̄missionis intrasset.
 Nō disp̄diderunt gentes quas di
 xit dñs illis. Et cōmixti sūt inter
 getes: ⁊ didicerūt opa eorū ⁊ h̄ue
 runt sculptilibus eorū: ⁊ factus est
 illis in scādalum. Illud qd̄ eas nō dis
 perdiderūt: sed eis cōmixti sunt: factus est
 illis in scādalu. Et immolauerūt fi
 lios suos ⁊ filias suas: demonijs.
 Et effuderunt sanguine innocen
 tem: sanguine filiorū suorū ⁊ filia
 rum suarū: quas sacrificauerūt scul
 ptilibus chanaan. Immolasse filios
 suos ⁊ filias suas demonijs ⁊ idol: nō eos
 illa narrat historia. Sed neq̄ iste psalmus
 mentiri p̄t: neq̄ p̄phete q̄ h̄ dicunt in multis
 increpationū suarū locis: Habuisse v̄o istā
 p̄suetudinē gētes: nec eaz l̄re tacuerūt. S̄
 qd̄ est qd̄ seq̄t. Et interfecta ē terra i
 in sanguib'. Putarem' hic scriptor' er
 rorē eē: atq̄ dicerem' p̄ eo qd̄ ē infecta: fe
 cisse infecta: nisi haberem' b̄nificiū dei: q̄
 scripturas suas in multis liguis esse voluit:
 atq̄ ita esse scriptū: Interfecta ē tra in san
 guinib': inspectis grecis codicib' videre
 mus. Quid ē ḡ: Infecta ē terra: nisi h̄ re
 ferat ad homies qui habitabant in terra:
 tropica locutiōe: qua significat p̄ id qd̄ cō
 tinet: id qd̄ continet: sicut dicimus malaz

Alia fra
 murauit

Alia fra
 comederūt

domū in q̄ mali habitāt: z bona in q̄ boni. Ipsi nanq̄ interficiebāt aīas suas immolādo filios suos: z effundēdo sanguinez parvulorū a consensione illius sceleris alienorum. Un̄ dictū est: Effuderūt sanguinē in nocentem. Ergo interfecta est terra in sanguinib⁹. **Et contaminata est in operibus eorū.** Cum ipsi interfecti sunt i aīa z contaminati in opibus suis. **Et fornicati sunt in adinventionibus suis.** Has dicit adinuentōes q̄s greci ἐπιτηδεύματα appellat. Nam h̄ v̄bū est in codicibus grecis: z hoc loco z supius vbi dictū est: Irritauerūt eū in adinventionib⁹ suis. **Cuz z illic z hic eas dicat adinuentōes in q̄bus alios imitati sūt.** Nō itaq̄ sic dictas arbitremur adinuentōes: q̄si ab ip̄is institutas: nullo in alijs p̄cedente qd̄ imitarentur exemplo. Unde alij interptes n̄ri: non adinventiones: s̄ studia. Alij v̄o affectiones vel affectatōes: alij voluptates dicere maluerūt. Et idē ipsi qui dixerūt adinuentōes: alio loco studia posuerūt. Hoc ē qd̄ cōmemorare voluit: ne q̄stionē faceret nomen adinuentōis in ea re quā nō a seip̄is excogitauerūt: sed alios imitati sunt. **Et iratus est furore domi⁹ in populo suo.** Noluerūt quidam interptes n̄ri iraz ponere: in eo qd̄ grecus habz θυμῶς: sed q̄dam iraz posuerūt: q̄dam v̄o indignationem: q̄dam animū interpretati sunt. Quodlibet aut̄ horū dicat: perturbatio nō cadit in deum: sed de cōsuetudine translatus potentiam vindicandi h̄ nomen accepit. **Et abominatus est hereditatem suā.** **Et tradidit eos in manus gētū: z dominati sunt eorū q̄ oderūt eos.** **Et tribulauerūt eos inimici eorū: z humiliati sunt sub manib⁹ eorū.** Quādo eos hereditatē dei vocavit: manifestum est qd̄ non ad pditionē: s̄ ad disciplinā eos abominat⁹ ē: z tradidit eos i man⁹ inimicorū. Beniq̄ sequit. **Sepe liberauit eos.** Ipsi aut̄ exacerbauerūt eū in consilio suo. Hoc est qd̄ supius ait: Non sustinuerūt cōsiliū ei⁹: Perniciosum enī est cōsiliū hoīs ip̄i homi: quo ea querit que sua sunt: nō q̄ dei sunt. In cui⁹ hereditate qd̄ ip̄e nobis est: cū ad fruendū se prebere dignat⁹: nullas patiemur cū sancti societatis angustias: dilectione rei n̄re quasi puante. Gloriosissima q̄ppe illa ciuitas adeptā p̄missam hereditatē: in q̄ null⁹ morietur: nullus oriet⁹: nō habebit ciues q̄ singu-